

# Prezzi CONGELATI

Offerte dal 26 Maggio al 8 Giugno 2022

€  
**2,99**

**MAGNUM**  
CLASSICO/MANDORLE/  
BIANCO/PISTACCHIO/  
BIANCO E MANDORLE/  
MICHELANGELO  
X 4 300/292 /219 /316/328



€  
**0,89**  
1.35 al Lt

**PERONI**  
BIRRA  
66 CL



**SUERTE**  
CAFFE'  
250 GR X 2

€  
**2,59**  
5,18 al Kg



**VERA**  
ACQUA  
NATURALE  
2 LITRI X 6

€  
**1,39**  
0,11 al Lt

**2,59**  
25.90 al Kg



**REZINI**  
PROSCIUTTO  
L'UMBRIACO  
L'ETTO



**0,69**  
6.90 al Kg

**FIORUCCI**  
MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
L'ETTO



**NEGRONI**  
SALAME  
NAPOLI  
L'ETTO

**1,19**  
11.90 al Kg



**FIORUCCI**  
CARPACCIO  
DI MANZO  
L'ETTO

**2,49**  
24.90 al Kg



**PANCETTA**  
COPPATA  
L'ETTO

**1,29**  
12.90 al kg



**GOLFERA**  
IL GOLFETTA  
SALAME DI  
PROSCIUTTO  
L'ETTO

**1,69**  
16.90 al Kg



**CAPPONI**  
TACCHINO  
REALE  
ARANCIA  
E MIELE BIO  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg



**CASA**  
MODENA  
GRAN TENERONE  
PROSCIUTTO  
COTTO A.Q.  
L'ETTO

**1,39**  
13.90 al Kg



# SALUMI & FORMAGGI

**0,79**  
€  
7,90 al kg

**GRAN MORAVIA**  
FORMAGGIO L'ETTO



LATTERIA  
**Pizzigheltone**  
**PIZZIGHETTONE**  
PROVOLONE  
DOLCE/  
PICCANTE  
L'ETTO

**0,99**  
€  
9,90 al Kg



**CADEMARTORI**  
1882



**CADEMARTORI**  
ROCCAPONTINA  
L'ETTO

**1,19**  
€  
11,90 al kg

**Bergader**

**BERGADER**  
EDELPIZ  
RETTANGOLARE  
L'ETTO

**1,09**  
€  
10,90 al kg



**AMALATTEA**  
PASSIONE PER IL LATTE DI CAPRA

**AMALATTEA**  
LA PRIMA  
FORMAGGIO  
DI CAPRA  
L'ETTO

**1,49**  
€  
14,90 al Kg



**ZOCI**

**ZOGI**  
ASIAGO DOP  
L'ETTO

**0,79**  
€  
7,90 al kg



100%  
Latte Italiano



PRONTI DA CUOCERE



**2,69**  
5,98 al Kg  
AIA  
CARNE AL FUOCO  
SALSICCIA PAESANA  
IN CHICCHI  
450 GR



**3,49**  
6,98 al Kg  
AIA  
DURANGO  
ALETTE  
DI POLLO ARROSTO  
500 GR



**1,89**  
9,45 al Kg  
AIA  
HAMBURGER DI POLLO  
200 GR



**0,99**  
AIA  
UOVA ALLEVATE ALL'APERTO  
X 4

OFFERTE DAL 26 MAGGIO AL 1 GIUGNO

**8,40**  
FETTINE PER  
SCALOPPINE  
DI BOVINO  
AL KG



**11,90**  
CARPACCIO  
TRICOLORE  
DI BOVINO  
AL KG



**8,40**  
POLPETTONE  
DI SUINO E BOVINO  
FARCITO  
AL KG



HAMBURGER  
FARCITI DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

**7,90**



**SUPER  
PREZZO  
SISA**

MACINATO  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**

**7,90**  
SALSICCIA  
FARCITE  
DI SUINO  
BOVINO  
AL KG



ARISTA DI SUINO  
AL KG

**5,90**



SALSICCIA  
DI SUINO  
AL KG

**5,90**



BOMBETTE  
DI SUINO FARCITE  
AL KG

**7,90**



OFFERTE DAL 2 AL 8 GIUGNO

TAGLIATA  
 DI BOVINO  
 AL KG

**10,90**



MACINATO  
 SCELTO BOVINO  
 AL KG

**7,40**



**6,40**

SALSICCIA  
 DI POLLO  
 E TACCHINO  
 AL KG



ROLLÈ FARCITI  
 DI BOVINO  
 AL KG

**8,90**



**4,90**

PANCETTA  
 DI SUINO  
 AROMATIZZATA  
 AL KG



SALSICCIA  
 PUNTA  
 DI COLTELLO  
 AL KG

**5,90**



**3,90**

WURTEL  
 DI POLLO SFUSI  
 AL KG



CAPOCOLLO  
 DI SUINO  
 AL KG

**4,70**



PRONTI DA CUOCERE



**1,69** WUBER  
 WURTEL  
 FRANKFURT/  
 SERVELADE  
 8,45 al Kg  
 200 GR



**2,89** SISA  
 SALSICCIA  
 TACCHINO/POLLO/SUINO  
 6,72 al Kg  
 430 GR



**2,19** SISA  
 BOCCONCINI DI POLLO  
 7,30 al Kg  
 300 GR

**OFFERTE DAL 26 MAGGIO AL 1 GIUGNO**

**1,29** MELINDA  
MELA GOLDEN  
75/80  
AL KG



**2,29**

NESPOLE  
AL KG



**0,99** MELANZANE  
AL KG



CETRIOLI  
BARESANI  
AL KG

**0,99**



FUNGHI  
CHAMPIGNON  
250 GR

**1,29**  
5,16 al Kg



POMODORO  
ROSSO  
GRAPPOLO  
AL KG

**1,19**



**2 PEZZI**  
SISA  
INSALATA  
TUTTEINSIEME  
90 GR

**1,50**  
16,67 al Kg



OLIVE  
RAVELLO  
AL KG

**5,50**



CECI SFUSI  
AL KG

**1,95**



CAROTE  
VASSOIO  
1 KG

**0,89**



SINISI  
SNACK  
100 GR

**0,89**  
8,90 al Kg

OGNI GIORNO  
**FRESCA & SANA**  
ORTOFRUTTA

**OFFERTE DAL 2 AL 8 GIUGNO**

**1,09** ARANCE  
NAVEL  
AL KG



**1,99** MELONE  
CANTALUPO  
AL KG



**1,49** PEPERONI  
GIALLI  
AL KG



CARSELLI  
AL KG

**0,99**



POMODORO  
PICCADILLY  
AL KG

**1,49**



LIMONI SFUSI  
AL KG

**1,29**



**2 PEZZI**  
SISA  
INSALATA  
MISTA  
165 GR

**1,50**  
6,52 al Kg



NOCI SFUSE  
AL KG

**4,40**



**3 KG**  
PATATE  
3 KG

**1,99**  
0,66 al Kg



INSALATA  
ICEBERG  
AL PEZZO

**0,99**



LENTICCHIE  
MEDIE  
E PICCOLE  
AL KG

**1,75**



**SOTTILETTE**  
LE ORIGINALI  
CLASSICHE  
400 GR

**2,49**

6.23 al Kg



**DANONE**  
ACTIVIA  
VARI GUSTI  
125 GR X 4

**1,79**

3.58 al Kg



**1,29**  
8.60 al Kg

**PHILADELPHIA**  
ERBE MEDITERRANEE/  
SALMONE NORVEGESE /  
PEPERONI GRIGLIATI/  
JALAPENO 150 GR

**BRAZZALE**  
FORMAGGI  
AFFETTATI  
VARI TIPI - 80 GR

**0,89**  
11.13 al Kg



**1,69**  
10.24 al Kg

**GALBANI**  
CERTOSA  
CLASSICA  
165 GR



**1,49**  
7.45 al Kg

**SOTTILETTE**  
LE ORIGINALI  
SENZA LATTOSIO  
200 GR

**PARMAREGGIO**  
FORMAGGINI  
AL PARMIGIANO  
REGGIANO  
140 GR

**1,39**  
9.93 al Kg



**VIRGILIO**  
FORMAGGIO  
GRATTUGIATO MIX  
ITALIANO  
90 GR

**0,99**  
11.00 al Kg



**2,39**  
9.56 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
250 GR



**2,29**  
8.48 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
270 GR



**1,59**  
6.36 al Kg

**RANA**  
SFOGLIAVELO/ SFOGLIAGREZZA  
LASAGNE FRESCHE  
ALL'UOVO  
250 GR

**0,89**  
1.78 al Kg

**BONTA' VIVA**  
YOGURT  
INTERO/  
MAGRO BIANCO  
500 GR



**MULLER**  
DESSERT PROTEICO  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA/  
MOUSSE PROTEICA  
CIOCCOLATO  
200 GR

**0,99**  
4.95 al Kg



voglia  
di Yogurt.







# PREZZI CONGELATI



**FRESCHISSIMI**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**GALBANI**  
CUBETTI  
PANCETTA  
DOLCE/  
AFFUMICATA  
75 GR X 2

**1,59**

10,60 al Kg



**SISA**  
3 PIADINE  
SFOGLIATE  
EXTRASOTTILI  
330 GR

**0,79**

2,39 al Kg



**1,49**  
NONNO  
NANNI  
SQUAQUERELLO  
125 GR

11,92 al Kg



**1,29**  
NONNO NANNI  
IL FRESCO  
SPALMABILE  
150 GR

8,60 al Kg



**2,29**  
GAROFALO  
PASTA RIPIENA  
VARI TIPI  
230 GR

9,96 al Kg

**RANA**  
SFOGLIAGREZZA  
PASTA ALL'UOVO  
FETTUCINE/  
TAGLIATELLE/  
PAPPARDELLE  
250 GR

**1,19**

4,76 al Kg



**0,99**  
VALCOLATTE  
RICCOTTINE LEGUSTOSE  
90 GR X 2

5,50 al Kg

**BITONI**  
PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE/  
DELICATO  
SENZ'AGLIO  
80 GR

**0,89**

11,13 al Kg



**2,99**  
BORDONI  
LA BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA  
PUNTA D'ANCA IGP  
90 GR

33,22 al Kg



**0,89**  
AIA  
WUDY  
CLASSICO  
250 GR

1,78 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
450 GR

**1,79**

3,99 al Kg



**0,39**  
NEGRONI  
GOLOSINO  
CLASSICO  
100 GR

1,30 al Kg



**2,39**  
GALBANI  
MORTADELLINA  
430 GR

5,56 al Kg



**BERETTA**  
PROSCIUTTO  
COTTO  
A CUBETTI  
120 GR

**1,49**

12,42 al Kg





**1,59** CASA MODENA  
LIBERAMENTE  
PROSCIUTTO COTTO  
MAGRO/TACCHINO ARROSTO  
14,45 al Kg 110 GR

**1,19** CASA MODENA  
LIBERAMENTE  
MORTADELLA DI POLLO  
10,82 al Kg 110 GR

**PRENDICI GUSTO CON LIBERAMENTE,  
GIOCA E VINCI!**



REGISTRATI E SCOPRI COME PARTECIPARE  
SU [prendicigustoconliberamente.it](http://prendicigustoconliberamente.it)

Scopri subito come partecipare!

Concorso a premi valido dal 2 maggio 2022 all'11 settembre 2022. Montepremi complessivo pari a 27.600€ iva inclusa ove prevista. Regolamento disponibile su [www.prendicigustoconliberamente.it](http://www.prendicigustoconliberamente.it)

**60**  
Findus

**VINCI SUBITO**  
uno dei 250 set  
di 6 piatti illustrati!

Acquista 2 confezioni di prodotti Findus, conserva lo scontrino, vai sul sito [findus60anni.it](http://findus60anni.it) e scopri subito se hai vinto.

**2,39** 2,99 al Kg  
FINDUS CIUFFETTI DI SPINACI PRIMAVERA 800 GR

**4,59** 15,30 al Kg  
FINDUS FIORI DI MERLUZZO 300 GR

**2,65** 3,79 al Kg  
FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 700 GR

Concorso valido dal 01/04/2022 al 15/07/2022 con eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 30/09/2022. Montepremi stimato Euro 26.250,00 iva esd. \*Prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento su [www.findus60anni.it](http://www.findus60anni.it)  
\*\*Immagine a scopo illustrativo

**1,59** 12,72 al Kg  
FINDUS 5 BASTONCINI 125 GR

Capitan Findus  
CON MERLUZZO  
SFILETTATO ANCORA FRESCO  
e surgelato entro 3 ore

5 BASTONCINI

PRODOTTO IN ITALIA  
CON 100% FILETTI DI MERLUZZO  
DELL'AREALE PACIFICO  
E PANBROCCATO EXTRA-CROCCANTE

**2,99** 14,95 al Kg  
FINDUS 8 BASTONCINI DI SALMONE 200 GR

Capitan Findus  
DA 100% FILETTI DI SALMONE ROSA

8 BASTONCINI DI SALMONE

AVVOLTI IN UNA PANATURA EXTRA-CROCCANTE!

**1,79** 35,80 al Kg  
PRIMO SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO 50 GR

primo  
SALMONE NORVEGESE  
Affumicato

OMEGA 3

**1,99** 19,90 al Kg  
GALBANI GALBANINO/GALBANETTO AFFETTATO 100 GR

Galbanino Galbanetto  
CREA IL TUO MIX PERFETTO!

**1,29** 8,60 al Kg  
PELIZZA GAMBERI E ZUCCHINE 150 GR

Pelizza  
GAMBERI E ZUCCHINE

**2,39** 4,78 al Kg  
OGGI PESCE MERLUZZETTI DEL PACIFICO 500 GR

Merluzzetti del Pacifico  
Subito Pronto da cuocere

**1,19** 9,92 al Kg  
NEGRONI SALSICCIA IN CUBETTI 120 GR

Negroni  
SALSICCIA IN CUBETTI

120g  
IDEALE PER RICETTE GUSTOSE

**1,19** 7,93 al Kg  
FIORUCCI PALLINA SUPREMA MORTADELLA/PROSCIUTTO COTTO 150 GR

Fiorucci  
PALLINA DI PROSCIUTTO COTTO  
SENZA GLUTINE

Fiorucci  
PALLINA DI PREMA  
MORTADELLA SENZA GLUTINE

**4,99** 21,42 al Kg  
OGGI PESCE SUSHI 233 GR

SUSHI  
12 SUSHI ASSORTITI SURGELATI

**2,99** 6,64 al Kg  
ARBI CONDISCOGLIO AL POMODORO 450 GR

ARBI  
CONDISCOGLIO AL POMODORO

450g  
SUGO PRONTO AI FRUTTI DI MARE CON POMODORO



# PREZZI CONGELATI



**SURGELATI**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**VALLE DEGLI ORTI**  
MINISTRONE CLASSICO  
400 GR

**0,99**  
€  
2,47 al Kg

**Pan di Stelle**

SOGNA, È BUONISSIMO!

NOVITÀ

**Pan di Stelle**

IL CONO GELATO

4

★ LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ

★ PANNA FRESCA ITALIANA

**3,99**  
14,00 al Kg

**PAN DI STELLE**  
IL CONO GELATO/  
IL BISCOTTO GELATO  
285 GR

NOVITÀ

**Pan di Stelle**

IL BISCOTTO GELATO

4x

★ LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ

★ PANNA FRESCA ITALIANA

★ NOCCIOLE ITALIANE      ★ MIELE ITALIANO

★ UOVA PROVENIENTI DA GALLINE ALLEVATE A TERRA

**SAMMONTANA**  
GELATI ALL'ITALIANA

**Amando**

IL BUON GELATO SENZA LATTE

perchè lo facciamo con latte di MANDORLE SICILIANE

SENZA GLUTINE

**2,89** €

**SAMMONTANA**  
AMANDO STECCO/CONO/  
BISCOTTO/VASCHETTA  
VARI TIPI  
300/330/400 GR

**BUITONI**  
BELLA NAPOLI  
LA CLASSICA MARGHERITA  
MINI  
300 GR



**1,99**  
6,63 al Kg

**SISA**  
CONTORNO GRIGLIATO  
450 GR



**1,69**  
3,76 al Kg

**PIZZOLI**  
WE LOVE RUSTICHE  
750 GR



**1,49**  
1,99 al Kg

**SISA**  
SPINACI IN FOGLIE  
600 GR



**1,29**  
2,15 al Kg



**2,99** €  
5,98 al Kg  
**CARTE D'OR**  
CLASSIC VARI GUSTI  
500 GR

**OROGEL**  
FAGIOLINI FINISSIMI  
600 GR



**1,99**  
3,31 al Kg

**NUII**  
MINI MIX  
CAMEL, VANIGLIA,  
FONDENTE/  
PECAN, CIOCCOLATO BIANCO,  
FRUTTI ROSSI - 254 GR



**3,29**  
12,95 al Kg



**2,79** €  
9,96 al Kg  
**COPPA DEL NONNO**  
MACCHIATO AL CARAMELLO  
X4 280 GR



**3,59** €  
464/456 GR  
**CROCCANTE**  
ALGIDA AMARENA/  
CACAO



**2,69** €  
5,98 al Kg  
**SAMMONTANA**  
CINQUE STELLE  
CONO VARI GUSTI  
X 6 - 450 GR



**HAG**  
CLASSICO  
250 GR X 2

**4,29**  
€  
8,58 al Kg



**Goccioline**



TROVA LE CARD  
GOCCIOLE SELVAGGE!  
**1000**  
FAVOLOSI KIT COLAZIONE

TROVA IL CARTONCINO ALL'INTERNO DELLE CONFEZIONI DELLA GAMMA E VINCI SUBITO!

**PAVESI**  
GOCCIOLE  
CHOCOLATE/  
EXTRADARK  
400/500 GR  
**1,99**



**PAVESI**  
GOCCIOLE  
COCONUT/  
WILD  
320/350 GR  
**1,79**  
5,59 al Kg



**NUTELLA**  
BISCUITS  
304 GR  
**2,49**  
8,19 al Kg



**COLUSSI**  
IL GRAN TURCHESE PIÙ  
INTEGRALE  
E GOCCE  
DI CIOCCOLATO/  
CAO E CIOCCOLATO  
300 GR  
**1,29**  
4,30 al Kg

**SISA**  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
100 GR  
**1,39**  
13,90 al kg



**KIMBO**  
ESPRESSO  
NAPOLETANO  
COFANETTO  
50 CIALDE  
**6,49**



**KELLOGG'S**  
CORN FLAKES  
375 GR  
**1,89**  
5,04 al Kg



**SISA**  
NOCI SGUSCIATE  
100 GR  
**1,59**  
15,90 al kg



**4,49**  
7,48 al Kg  
**NUTELLA**  
FERRERO  
600 GR



**1,59**  
5,05 al Kg  
**MULINO BIANCO**  
FETTE BISCOTTATE  
DOLCIFETTE/LE RUSTICHE/  
AI CEREALI/MALTO D'ORZO - 315 GR

**MULINO BIANCO**  
PANE +  
CIOCCOLATO  
AL LATTE  
X 8 - 300 GR  
**2,49**  
8,30 al Kg



**MULINO BIANCO**  
CORNETTI  
CLASSICI/ INTEGRALI  
X 6 - 240 GR  
**1,99**  
8,29 al Kg



**SISA**  
PRUGNE  
DENOCCIATE  
250 GR  
**2,59**  
10,36 al Kg



Concorso validabile Italia dal 08.03.2022 a 02.08.2022. Termine richiesta premi: 02.08.2022.  
Valore Montepremi € 265.000,00 iva compresa. Chiavi di partecipazione nel regolamento completo su www.goccioline.it.



# PREZZI CONGELATI



**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**ARBOREA**  
LATTE P.S. UHT  
BRIK  
1 LITRO

**0,69**



**KINDER**  
BRIOS  
CON LATTE  
X 10 - 280 GR

**1,89**

6,75 al Kg



**GRANAROLO**  
ACCADI  
ALTA DIGERIBILITÀ  
INTERO/PS/  
SCREMATO UHT  
1 LITRO

**1,09**



**2,39**  
7,11 al Kg

**MULINO BIANCO**  
BAIOCCHI  
NOCCIOLA  
SNACK X 6 - 336 GR

**SISA**  
PREPARATO  
PER BEVANDA  
AL CACAO  
500 GR

**2,19**  
4,38 al Kg



**1,99**

**KELLOGG'S**  
BARRETTA  
VARI GUSTI  
32 GR X 4



**1,49**  
4,26 al Kg

**HERO**  
CONFETTURA  
FRUTTI DI STAGIONE  
FRUTTI ROSSI/ANANAS/  
FRAGOLE - 350 GR

HERO Pianta 1000 Alberi  
IN COLLABORAZIONE CON TREEDOM  
SCOPRI DI PIÙ



**GUSTO & PASSIONE**  
SAVOIARDONE  
DI FONNI  
350 GR

**2,19**  
6,26 al Kg



**ICO**  
CIALDE CESTINO X 9/  
CONI X 12

**1,09**



**DILEO**  
VIVISANO  
BISCOTTI INTEGRALI/  
SENZA LATTE E UOVA/  
VEGAN GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
500 GR

**1,99**  
3,98 al Kg



**1,99**  
1,66 al Kg

**VALFRUTTA**  
BORLOTTI/  
CANNELLINI  
SCATOLA  
400 GR X 3

**SISA**  
PISELLI  
MEDI/FINI/  
FAGIOLINI FINI  
400 GR

**0,79**  
1,98 al Kg



**PONTI**  
ACETO  
CLASSICO BIANCO  
1 LITRO

**0,99**



**BONDUELLE**  
FAGIOLINI FINI  
370 GR

**0,79**  
2,13 al Kg





**CIRIO**  
PASSATA VERACE  
700 GR

**0,79**

1.13 al Kg



**CIRIO**  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
1 LITRO

**3,99**



**CIRIO**  
PELATI  
400 GR

**0,79**

1.98 al Kg



**4,99**  
AS DO MAR  
FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO OLIVA  
VASO VETRO  
150 GR X 2

**SISA**  
VONGOLE  
AL NATURALE  
130 GR

**1,39**  
10.69 al Kg



**BARILLA**  
COUS COUS  
500 GR

**1,69**  
3.38 al Kg



**GRANAROLO**  
CUCINA AD ARTE  
PANNA DA CUCINA/  
BESCIAMELLA  
UHT 200 ML

**0,75**  
3.75 al Lt



**LA RUSSOLLO**  
PASSATA DI DATTERINO  
TIPO BIRRA  
340 GR

**0,59**  
1.74 al Kg



**3,49**  
RIO MARE  
TONNO  
SUPER NATURALE  
56 GR X 3 + 1

**LA FIAMMANTE**  
POMODORINI  
IL POMODORINO/  
IL DATTERINO  
400 GR

**0,59**  
1.48 al Kg



**SISA**  
MELANZANE  
A FILETTI  
170 GR

**1,29**  
7.59 al Kg



**SISA**  
PANGRATTATO  
500 GR

**1,09**  
2.18 al Kg



**BARILLA**  
SUGO TONNO/  
RAGÙ  
BOLOGNESE/  
AMATRICIANA/  
MONTANARO/  
CONTADINO  
400 GR

**1,99**  
4.98 al Kg



**1,29**  
4.11 al Kg

**BERNI**  
CONDIRISO  
L'ORIGINALE/  
LEGGERO/  
MARE CON TONNO  
314 GR



# PREZZI CONGELATI



**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**ROBERTO**  
PANE A FETTE  
BIANCO/  
INTEGRALE  
400 GR

**0,79**  
1,98 al Kg



**PALMERA**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 3

**1,99**  
8,29 al Kg

**Gallo**  
RISO dal 1856  
*Chicchi Ricchi*  
**GRAN RISPARMIO**  
CHICCHI LUNGI PER TUTTE LE RICETTE

**1,49**

**GALLO**  
RISO GRAN RISPARMIO  
850 GR

**1,29**  
1,52 al Kg

**ROBERTO**  
PANE A FETTE INTEGRALE  
400 GR

**0,89**  
2,22 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400 GR

**0,99**  
2,48 al Kg

**SISA**  
PESCHE ALLO  
SCIROPPO  
415 GR

**1,49**  
10,27 al Kg

**SISA**  
MACEDONIA  
DI FRUTTA  
ALLO SCIROPPO  
415 GR

**1,59**  
3,83 al Kg

**GUSTO & PASSIONE**  
PANE GUTTIAU/  
CARASAU  
250 GR

**2,49**  
9,96 al Kg

**ELAH**  
LATTELAH  
COMPRESSE  
AL LATTE/  
AL LATTE E  
PESCA  
100 GR

**0,99**  
9,90 al Kg

**TRE MARIE**  
ANCORA UNO  
WAFER GIANDUIA/  
STRACCIATELLA/NOCCIOLA  
140/175 GR

**0,99**

**LOACKER**  
WAFER  
LAMPONE-YOGURT/  
MIRTILLO NERO  
150 GR

**1,39**  
9,27 al Kg

**MULINO BIANCO**  
CROSTATA  
ALBICOCCA/CACAO  
440/475 GR

**2,99**  
6,50 al Kg

**MULINO BIANCO**  
TORTA  
VARIEGATA  
460 GR

**2,99**  
6,50 al Kg

**BAHLSSEN**  
HIT COCOA CRÈME/  
CHOCO RINGS  
155/220 GR

**1,09**



**PAI**  
LE PATATINE  
TRASPARENTI  
300 GR

**1,29**

4.30 al Kg



**1,39**  
11.12 al Kg

**NESTLÉ**  
FORMAGGINO MIO  
SENZA LATTOSIO/  
FORMAGGINO MIO PLUS  
125 GR

**LORENZ**  
MONSTER MUNCH  
ORIGINAL  
75 GR

**1,19**

15.87 al Kg



**PRINGLES**  
ORIGINAL/  
PAPRIKA  
70 GR

**1,00**

14.28 al Kg



**ACTIMEL**  
PLAY  
FRAGOLA  
GIRLS/BOYS  
100 GR X 4

**1,59**

3.97 al Kg



**1,99**

6.63 al Kg

**CAMEO**  
MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO  
SENZA LATTOSIO  
50 GR X 6

**MULINO  
BIANCO**  
GRANETTI  
CLASSICI/INTEGRALI  
280 GR

**0,99**

3.54 al Kg



**1,19**

4.76 al Kg

**GALBUSERA**  
TRA SALATINI  
ASTUCCIO  
250 GR

**0,89**

**FRESH&CLEAN**  
SALVIETTINE  
EASY BABY  
X 60



**0,99**

4.95 al Lt

**CAMEO**  
MUU MUU  
COLAZIONE SPRINT  
200 ML



**CAMEO**  
ARACHIDI  
300 GR

**1,59**

5.30 al Kg



**CAMEO**  
MISTO SALATO  
250 GR

**3,99**

15.96 al Kg



**GUSTO &  
PASSIONE**  
CANTUCCI  
TOSCANI IGP  
ALLE MANDORLE  
150 GR

**1,59**

10.60 al Kg



**ST. MICHEL**  
MINI  
MADELEINES  
175 GR

**1,29**

7.37 al Kg







# PREZZI CONGELATI



**BIBITE**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**LILIA/SVEVA**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE/  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
50 CL X 6



**1,00**  
0,33 al Lt

**BRAVO**  
SUCCHI  
VARI GUSTI  
2 LITRI



**1,79**  
0,89 al Lt

**COCA COLA**  
CLASSICA  
2 LITRI

**1,59**

1.06 al Lt



**FUZE TEA**  
CLASSICO/ZERO  
LIMONE/PESCA  
400 ML



**0,59**  
1.48 al Lt

**ARNONE**  
ARTHE  
LIMONE/PESCA  
1,5 LITRI



**0,49**  
0.33 al Lt

**SCHWEPES**  
TONICA/TONICA PINK  
1 LITRO



**0,89**

**SAN BENEDETTO**  
SUCCOSO  
VARI GUSTI  
PET - 1,5 LITRI



**1,09**  
0.73 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
ZERO  
VARI GUSTI  
75 CL



**0,45**  
0.60 al Kg

**ENERGADE**  
VARI GUSTI  
50 CL



**0,59**  
1.18 al Lt

**PERONI**  
CHILL LEMON  
33 CL



**0,39**  
1.18 al Lt

**BAVARIA**  
8.6  
RED/ORIGINAL  
33 CL



**0,99**  
3.00 al Lt

**ORASI**  
BEVANDA  
MANDORLA/  
NOCCIOLA/NOCE/  
CASTAGNA/  
AVENA/  
MANDORLA/  
COCCO - 1 LITRO



**1,99**

**RED BULL**  
ENERGY  
VARI GUSTI  
250 ML



**0,99**  
3.96 al Lt

**BUD**  
BIRRA  
33 CL X 3



**2,59**  
2.62 al Lt

**VIGNETI D'AUTORE**  
IL VINAIO  
VINO  
BIANCO/ROSSO  
75 CL



**1,79**  
2.39 al Lt

**FIUME**  
LIMONCELLO  
70 CL



**6,49**  
9.27 al Lt

**DE CAPUA**  
ANTICO  
AMARO  
70 CL



**6,90**  
9.86 al Lt

IL BENESSERE COMINCIA DALLA  
**CURA DEL TUO CORPO**

# Beauty routine

**ULTRA DOLCE**  
SHAMPOO/  
BALSAMO  
VARI TRATTAMENTI  
250/300 ML

**1,79**



**1,99** LINES  
ASSORBENTI  
SETA SOTTILE/ULTRA  
VARI TIPI!  
X 9 + 1/X 10/X 11+1/X 14+2

**NIVEA**  
BAGNO CASH.MOME/  
CREAM SOFT/  
BAGNO CREME/  
DIAM.TOUCH/  
VELLUTANTE  
750 ML

**2,19**



**NIVEA**  
DEODORANTI  
ROLL ON 50 ML/  
SPRAY 150 ML  
VARI TIPI

**1,99**



**CADONETT**  
LACCA  
NORMALE/FORTE  
250 ML

**2,29**



**STUDIO LINE**  
GEL  
VARI TIPI  
150 ML

**3,59**



**SISA**  
INTIMO CALENDULA/  
CAMOMILLA  
300 ML

**1,29**



**PASTA**  
DEL CAPITANO  
SPAZZOLINO FAMILY  
FORTE/MORBIDO  
MEDIO

**0,59**



**1,59** AQUAFRESH  
DENTIFRICIO  
TRIPLA  
PROTEZIONE  
X 2

**2,79** BIOREPAIR  
DENTIFRICIO  
VARI TIPI  
75 ML



**LISTERINE**  
COLLUTORIO  
ADV.WHITE /  
D&G/  
SMA.RINSE/  
CARE  
600 ML

**3,59**



**1,89** NIVEA  
CREMA  
SCATOLA  
150 ML

**NIVEA**  
NUTRIENTE CORPO  
250 ML

**2,99**



**0,65** SISA  
SALVIETTE IGIENE INTIMA  
X 12



**ARIX**  
AQUA MASSAGE  
SPUGNA CORPO

**0,98**



**GILLETTE**  
RASOIO MACH3  
STAND.NEW

**6,99**



**PRORASO**  
CREMA VASO  
RINFRESCANTE  
100 ML

**2,79**



**SISA**  
BAGNODOCCIA  
CON NOTE DI MELOGRANO/  
CON ESTRATTO DI ALOE VERA  
750 ML

**1,39**



**CARESS**  
CARTA IGIENICA  
PREZIOSA  
4 ROTOLI 3 VELI

**1,19**



**CIF**  
ULTRARAPIDO  
BAGNO/ CUCINA/  
VETRI  
500 ML



**0,99**

**NAPISAN**  
SPRAY  
VARI TIPI  
750 ML



**1,79**

**DASH**  
LIQUIDO SIMPLY  
CLASSICO/  
FRESCO  
2 X 30 LAVAGGI



**6,49**

**CITROSIL**  
SGRASSATORE  
DISINFETTANTE  
650 ML



**1,89**

**SISA**  
DETERSIVO  
PER PAVIMENTI  
LAVANDA/FLOREALE  
1250 ML



**1,09**

**GLADE**  
DEODORANTE  
SENS&SPRAY  
RICARICA X 2



**4,49**

**COCCOLINO**  
AMMORBIDENTE  
POUCH  
BLU  
600 ML



**0,99**

**LAST**  
LIQUIDO PIATTI  
LIMONE/OXY  
1 LITRO



**0,95**

**SOLE**  
LAVATRICE  
POLVERE  
RICARICA  
20 MISURINI



**1,99**



**0,79** **VILED**  
GLITZI FIBRA  
VERDE + SPUGNA  
2 PZ + 1 GRATIS

**1,09** **PRIMO**  
ROTOLO PELLICOLA  
50 METRI



**ACE**  
CANDEGGINA  
DENSO  
ARMONIA/  
PROFUMATA  
1 LITRO



**1,59**

**GLADE**  
DEODORANTE  
SENS&SPRAY  
BASE ZEN/  
RICARICA X 2 LAV



**3,79**

**RAID**  
MOSCHE E ZANZARE  
SPRAY  
400 ML



**2,49**

**VILED**  
PANNO MICROFIBRA  
COLOR  
X3



**2,59**

**2,39** **PRIMO**  
ROTOLO ALLUMINIO  
30 METRI



**FINISH**  
POWER GEL  
BRILLANTE/FRESH/  
LIMONE - 600 ML



**2,99**

**SISA**  
ACIDO  
MURIATICO  
1 LITRO



**0,59**

**SISA**  
AMMONIACA  
PROFUMATA  
1000 ML



**0,49**

**SISA**  
ACQUA  
DEMINEALIZZATA  
5000 ML



**1,19**

**SISA**  
BISCOTTI CANE  
CLASSICI/  
RIPIENI  
CON CARNE  
400 GR



**1,59**



**0,65** **GOURMET**  
GOLD GATTO  
VARI GUSTI  
85 GR

# iMagnifici

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI

## OFFERTE valide il



### GIUGNO

GESSYCA  
KUKY KUKY  
240 GR

**1,49**  
6,21 al Kg



# iMagnifici

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI

## OFFERTE valide il



### GIUGNO



**1,59**  
7,57 al Kg  
MONTANA  
CARNE LESSATA  
70 GR X 3



**0,99**  
4,71 al Kg  
DIVELLA  
CROISSANT  
CIOCCOLATO/  
CIOCCOLATO  
AL LATTE/ALBICOCCA/  
ZUCCHERATO - 210 GR



**0,69**  
6,90 al Kg  
SCAMORZA FRESCA  
L'ETTO



**0,69**  
6,90 al Kg  
PROSCIUTTO COTTO  
NORCINO  
L'ETTO



SANPELLEGRINO  
COCKTAIL  
1,20 LITRI

**0,85**  
0,71 al Lt



**3,90**  
PROSCIUTTO DI SUINO  
AL KG



**1,49**  
1,50 al Lt  
TUBORG  
BIRRA 5°  
33 CL X 3

## CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA

### BUONMERCATO



### ANDRIA

VIALE GOITO ,32  
VIALE ALTO ADIGE ,55  
VIA PARIGI ,45  
VIA OSPEDALETTO ANGOLO CORSO EUROPA ,54  
VIA FILIPPO CORRIDONI ,18  
VIA PIETRO I NORMANNO, 35

**NUOVA APERTURA**



### MOLFETTA

VIA ACHILLE SALVUCCI ,13  
VIA MADONNA DELLE ROSE ,15  
VIA TENENTE SILVESTRI ,45  
VIA DI VITTORIO ,16